
UCHWAŁA NR XXI/216/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 13 czerwca 2016r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym komisji stałej Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do składu Komisji Edukacji, ustalonego Uchwałą Nr I/5/14 Rady Miejskiej  

w Chojnicach z dnia 28 listopada 2014r. ze zm., powołuje się radnego Kazimierza Ja-

ruszewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 6DDF2C46-7698-47CD-A60B-A8B402D36125. Podpisany Strona 1




